APROVADO
discutaáo

Em /? / 0t / ?r?

INDICAÇÃO N.° H8/87. /

17SIDEI
Exra® Senhor Presidente da Camara Muni©ipáf Prío*

Ementa? DispÕe sobre a

Implantação de Eroofa

Tendei profissional 4.
xanfee em Cabo frio*-:

km novas d* retri zee da pof íti ca eccnÔraica bcasl íej,

ra# I ndi eaa que o País, aro médio o t ona© prazo*

substanci ai elovação do «eu produto tntemo broto (PI 8),
«st '<r'consequência natural dos novos investimentos na ares i*^

dtisbríaf* Assim* torna-se premente a execução de uro pri*

srasia que permita aos Jovens acesso adequado ao porque

fabril atreve*» ds Escolas Tecnícas* tde!a que o definida

bambem pelo Excel entí ssirao Senhor Pres* dento da RepUbij^

es dose Ssmey* Por conseguinte, solicito ao Sonhar Prg,
feito Mumcipat# & início de gestões junte ao Mi, aí et orlo'
de Educação e Cultura* «o sentido é& que o Município de

SrCabe frio possa ser foeneficiado con a implantação 4e- uma

Escola Técnica* que por certo vira- beneficiar na© apena®

o nosso «enicfpio* «as sobretudo a juventude da Região
# -SPdo»: Lagos, cuja capitai sem duvido e Cabo frio*

term»

i

0
;

- V

§

■$4tA. 0AS SESSÕES, 10 de agosto de

MMJRO JÔS§ BE AZEVE

Vereador «/ssfcajr.*/ \

dbm* •